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กลุ่มตรวจสอบภายใน  ส านักงานเศรษฐกิจการเกษตร 

กระดาษท าการประกอบการตรวจสอบตามเกณฑ์การประเมินผลด้านบัญชีประจ าปีงบประมาณ 2561  

หน่วยรับตรวจ ส านักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1 

ประเด็นการสอบทาน ผลการด าเนินการ บันทึกเพ่ิมเติม 
1. ความถูกต้องตามดุลบัญชีของ
งบทดลอง 

 

 (√ )   ปกต ิ         

 (   )   ปรากฏบัญชีผิดดุล ได้แก่................................................................. 
....................................................................................................................  

 

.........................................................................................................  

.........................................................................................................  

................................................................. ........................................ 
2. บัญชีพักเงินน าส่ง หรือ พักเงิน
สดรับ , บัญชีพักสินทรัพย์ และ
บัญชีพักงานระหว่างก่อสร้าง     
ในระบบ GFMIS ของงบทดลอง 
 

2.1 บัญชีพักเงินน าส่ง หรือ พักเงินสดรับ 
 (   )   มีบัญชีพักเงินน าส่งค้างในระบบ ได้แก่.......................................... 
...................................................................................................................            
 (√ )   ไมม่ีบัญชีพักเงินน าส่งค้างในระบบ 
 

 

......................................................................................................... 

.........................................................................................................  

.................................................................................. ....................... 

2.2 บัญชีพักสินทรัพย์ 
 (   )  มีบัญชีพักสินทรัพย์ค้างในระบบ ได้แก่............................................. 
...................................................................................................................            
 (√  )  ไมม่ีบัญชีพักสินทรัพย์ค้างในระบบ 
 

 
.........................................................................................................  
................................................................................................ ......... 
.........................................................................................................  

2.3 บัญชีพักงานระหว่างก่อสร้าง 
 (   )   มีบัญชีพักงานระหว่างก่อสร้างค้างในระบบ ได้แก่..................... 
...................................................................................................................            
 (√ )   ไมม่ีบัญชีพักงานระหว่างก่อสร้างค้างในระบบ 

 
............................................................................... .......................... 
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  
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ประเด็นการสอบทาน ผลการด าเนินการ บันทึกเพ่ิมเติม 
3. ยอดคงเหลือบัญชีเงินในมือของ
งบทดลอง 

 
(√ )   ถูกต้องตรงกันระหว่างในระบบ และ รายงานเงินคงเหลือประจ าวัน
นอกระบบ 
 

 (   )  ไม่ตรงกัน  สาเหตุ.............................................................................  
..................................................................................................................  

 
.........................................................................................................  
......................................................................................................... 
.........................................................................................................  
.............................................................................. .......................... 

4. การบันทึกปรับปรุงบัญชีตาม
เกณฑ์คงค้าง ณ วันสิ้น
ปีงบประมาณ 

(√ )    มีการบันทึกปรับปรุงบัญชีตามเกณฑ์คงค้าง ณ วันสิ้นปีงบประมาณ 
ได้แก่............................................................................................................  
....................................................................................................................  
........................................................................................................  
(   )    ไม่มีการบันทึกปรุงบัญชี  สาเหตุ...................................................... 
................................................................................ ..................................... 

 
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  
......................................................................................................... 

5. บัญชีที่ไม่เก่ียวข้องกับส่วน
ราชการในงบทดลอง 

 
(   )  มีบัญชีที่ไม่เกี่ยวข้อง ได้แก่............................................................... 
...................................................................................................................  
(√ )  ไมม่ีบัญชีที่ไม่เกี่ยวข้องกับส่วนราชการปรากฏในงบทดลอง 
 

 
.............................................................................. ........................... 
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  

6. การประมวลค่าเสื่อมราคา 
สินทรัพย์รายตัว 

 
(√ )    มี        

(   )    ไม ่

 
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  
.........................................................................................................  
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